Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ
От 06 марта 2013 года

г. Ртищево

№ 81

	О введение в состав Управляющего совета

сотрудника ГИБДД

Во исполнении протокола № 3 заседания Комиссии при Правительстве области по обеспечению безопасности дорожного движения от 20 ноября 2012 года, письма Министерства образования Саратовской области № 1222 от 20.02.2013 года о необходимости выполнения поручения по включению в состав школьных управляющих советов сотрудников ГИДББ МО МВД России «Ртищевский»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол №  3 от 05.03.2013 года заседания Управляющего совета МОУ «СОШ № 1» о включении в состав Управляющего совета - Смесова Олега Игоревича.
2. Утвердить протокол № 4  от 05.03.2013 года заседания  Управляющего совета МОУ «СОШ № 2» о включении в состав Управляющего совета - Болотова Дмитрия Валерьевича.

3. Утвердить протокол № 5 от 05.03.2013 года заседания Управляющего совета МОУ  «Лицей № 3 им. П.А.Столыпина г. Ртищево» о включении в состав Управляющего совета -  Асаеву Анастасию Павловну.
4. Утвердить протокол № 4 от 05.03.2013 года заседания Управляющего совета МОУ «СОШ № 4» о введении в состав Управляющего совета- Медведева Дмитрия  Андреевича.
5. Утвердить протокол №  3 от 05.03.2013 года заседания  Управляющего совета МОУ «СОШ № 5» о включении в состав Управляющего совета-  Капранова Алексея Вячеславовича.

6. Утвердить протокол №  4 от 05.03.2013 года заседания  Управляющего совета МОУ «СОШ № 7» о включении в состав Управляющего совета- Лобанова Сергея Викторовича.
7. Утвердить протокол № 4 от 05.03.2013 года заседания Управляющего совета МОУ «СОШ № 9» о включении в состав Управляющего совета- Акимушкина Александра Юрьевича

8. Руководителям общеобразовательных учреждений рекомендовать председателям управляющих советов включить в план работы выступления сотрудников ГИБДД на родительских собраниях, классных часах  по профилактике детского дорожно- транспортного травматизма, формированию у детей и подростков устойчивых стереотипов безопасного поведения на улицах и дорогах.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления общего

образования Администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

В.А.Сазанова
С приказом ознакомлены: